江门 然资源局文件

江门建用字〔2023〕4号

江门市自然资源局关于江门市新会区2022年度

第三十五批次城镇建设用地的批复

新会区人民政府：

经你区政府审核同意上报的《关于审批江门市新会区2022

年度第三十五批次城镇建设用地的请示》（新自然资〔2023〕89

号）收悉。 经江门市人民政府同意， 批复如下：

一、 同意上报的农用地转用方案。同意你区将沙堆镇梅兴村

中兴联队股份经济合作社属下的集体农用地0.8964公顷（园地

0.8374公顷、 草地0.0590公顷）转为建设用地。 上述土地（合

计0.8964公顷）经完善相关手续后依照规划安排作为沙堆镇梅

兴村中兴联队股份经济合作社建设用地。

江门市自然资源局
2023年2月23日